（様式）

杉並区区民農園利用料還付請求書

   杉並区長 宛

年  月  日

  杉並区区民農園の利用について、下記のとおり利用料の還付を請求します。

記

区 民 農 園                  区民農園

区 画 番 号 第      番 区画

利 用 区 画
の 原 状 回 復 該当なし 済

利
用
者

フリガナ

氏 名

印

住 所

電話    －

還

付

金

額

等

１ 還付基準日・還付金額等  ※下表の番号に○をご記入ください。

 還 付 基 準 日 還付金額 規定に基づく計算額

(1) 納付書到着日～３月14日 \7,000 年間利用料全額

(2) ３月15日～６月14日 \5,250 年間利用料の四半期分の額×３

(3) ６月15日～９月14日 \3,500 年間利用料の四半期分の額×２

(4) ９月15日～12月14日 \1,750 年間利用料の四半期分の額

※杉並区特定農地貸付規程利用料取扱基準第４条２項より12月15日～3月14日の
期間は還付の対象にはなりません。

※上記金額は杉並区特定農地貸付規程利用料取扱基準第４条の規定に基づき計算
した額

２ 還付請求事由

（                    ）ため

【事務処理欄】※こちらは記入しないでください。

  還付請求事由：杉並区特定農地貸付規程利用料取扱基準第４条第１項  号該当